АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.08.2016г.                                                                                  № 1039
г. Рузаевка
О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации
Рузаевского муниципального района от 17.07.2015 г. № 886

«О должностных лицах администрации
Рузаевского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Республики Мордовия от 15.06.2015 года № 38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия»
(с изменениями от 16.03.2016г. №277)
           Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Рузаевского муниципального района от 17.07.2015 г. № 886 «О должностных лицах администрации Рузаевского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Республики Мордовия от 15.06.2015 года № 38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия», с изменениями от 16.03.2016г. №277, изложив его в следующей редакции:

«1. Уполномочить следующих должностных лиц администрации Рузаевского муниципального района составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 3 – 10.4  Закона Республики Мордовия от 15.06.2015 года № 38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия» (далее Закон):
по ст. 3 – 5, 8 Закона:

Сидорову Людмилу Викторовну – Ведущего специалиста юридического управления администрации Рузаевского муниципального района;

Старцева Павла Сергеевича – Главного специалиста юридического управления администрации Рузаевского муниципального района;

Зуеву Надежду Петровну – Главного специалиста отдела по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних администрации Рузаевского муниципального района;

Марочкину Татьяну Николаевну – Заместителя начальника управления образования -  Заведующую отделом опеки и попечительства несовершеннолетних администрации Рузаевского муниципального района;

по ст. 6 Закона:

Кильдюшкина Дмитрия Борисовича – Начальника отдела поддержки предпринимательства и новых форм хозяйствования администрации Рузаевского муниципального района;

Байчурину Гельфирю Абдулловну – Главного специалиста отдела поддержки предпринимательства и новых форм хозяйствования администрации Рузаевского муниципального района;

по ст. 7, 9,10-10.4 Закона:

Юлина Александра Николаевича – Заместителя Главы администрации Рузаевского муниципального района  по строительству, архитектуре, коммунальному хозяйству;

Плотникова Виктора Александровича – Начальника управления программ, инвестиций, транспортного обслуживания и коммунального хозяйства администрации Рузаевского муниципального района;

Захарову Татьяну Александровну – Заместителя начальника управления программ, инвестиций, транспортного обслуживания и коммунального хозяйства администрации Рузаевского муниципального района».
2.Управлению делами и организационной работы ознакомить с настоящим постановлением, указанных в пункте 1 должностных лиц, под роспись.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава администрации

Рузаевского муниципального района                                                Н.В. Иняткина